PORTARIA PGJ/PI Nº 760/2018

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, Dr. CLEANDRO ALVES DE MOURA, no uso de
suas atribuições legais,

RESOLVE

DESIGNAR o  Promotor  de  Justiça  RODRIGO  ROPPI  DE  OLIVEIRA,  Assessor  da
Corregedoria-Geral, e  as servidoras ARIANNE  KELLY  BARBOSA  VILARINHO  e
ROSÂNGELA MARIA TORRES PEREIRA para comporem equipe que irá realizar Correição
Ordinária nas Promotorias de Justiça de Amarante, Palmeirais e Regeneração-PI, nos dias 19 e 20
de março de 2018.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 16 de março de 2018.

CLEANDRO ALVES DE MOURA
Procurador-Geral de Justiça